

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/PMC/2024
Processo Administrativo Nº 696150/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALTAIR FRANCISCO ARBOITE
Data de Publicação: 06/06/2024 15:09:18

				TOTAL DO PROCESSO:	563.087,07
DICRIL - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA E HIGIENE LTDA				10.442.984/0001-14	362.017,13
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 6,38	Total: 1.786,40	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREEMAX	Modelo: PVC		
Descrição: Avental de segurança confeccionado em PVC					
Quantidade: 280	Val. Ref.: 9,22	Valor Unit.: 6,38		Total Item: 1.786,40	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 27,80	Total: 2.641,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: arclan	Modelo: arclan		
Descrição: Avental de segurança confeccionado em raspa (100x60) CA referência: 13989					
Quantidade: 95	Val. Ref.: 40,54	Valor Unit.: 27,80		Total Item: 2.641,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 6,74	Total: 4.583,20	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: J&G EPI	Modelo: J&G EPI		
Descrição: Boné árabe com touca.					
Quantidade: 680	Val. Ref.: 17,80	Valor Unit.: 6,74		Total Item: 4.583,20	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 92,90	Total: 27.870,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SoftWorks	Modelo: CA 42632		
Descrição: Calçado ocupacional tipo BOTA CANO LONGO, com no minimo 28 cm e máximo 30 cm de altura, confeccionado em EVA na cor PRETO OU BRANCA					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 98,76	Valor Unit.: 92,90		Total Item: 27.870,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 30,90	Total: 5.407,50	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: innpro	Modelo: innpro		
Descrição: Bota de PVC Tamanho 33 a 48 (CA Referência 40400)					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 61,32	Valor Unit.: 30,90		Total Item: 5.407,50	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 39,49	Total: 27.445,55	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: cartom	Modelo: cartom		
Descrição: Botina profissional de segurança Tamanho 34 a 48 (CA Referência: 28511)					
Quantidade: 695	Val. Ref.: 58,78	Valor Unit.: 39,49		Total Item: 27.445,55	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 95,00	Total: 8.550,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ledan	Modelo: ledan		
Descrição: CALCA ANTICHAMA NR-10 1/2 CÓS ELASTICO: Confeccionada em tecido 100% algodão com características de retardo à chama. fechamento através de botões e caseados com vista total coberta;					

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

Quantidade: 90	Val. Ref.: 195,40	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 8.550,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 61,50	Total: 83.947,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: softworks	Modelo: CA 37212
Descrição: Calçado ocupacional de uso profissional tipo tênis (OB), fechado na parte do calcanhar e na parte superior (NR32),			
Quantidade: 1.365	Val. Ref.: 79,28	Valor Unit.: 61,50	Total Item: 83.947,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 61,50	Total: 27.982,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: softworks	Modelo: CA 37213
Descrição: Calçado ocupacional de uso profissional tipo tênis (OB), fechado na parte do calcanhar e na parte superior (NR32),			
Quantidade: 455	Val. Ref.: 79,28	Valor Unit.: 61,50	Total Item: 27.982,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 30,87	Total: 10.650,15
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: inpro	Modelo: inpro
Descrição: Calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota PVC cano longo. Tamanho 34 a 48 (CA Referência: 38201)			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 43,88	Valor Unit.: 30,87	Total Item: 10.650,15
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 39,90	Total: 14.962,50
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: cartom	Modelo: REF;TP070PVCEL CA38362
Descrição: Calçado ocupacional tipo botina, confeccionado em couro. Tamanho 33 a 48 (CA Referência: 38362)			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 56,81	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 14.962,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 79,11	Total: 5.537,70
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ledan	Modelo: ledan
Descrição: Camisa antichama NR 10 Esporte Refletiva c/botões			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 208,60	Valor Unit.: 79,11	Total Item: 5.537,70
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 14,10	Total: 6.345,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: prevemax	Modelo: prevemax
Descrição: Capa de chuva. Tamanho P ao XXG (CA Referência 28450)			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 22,26	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 6.345,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 8,08	Total: 2.504,80
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCAMP	Modelo: COLETE X
Descrição: Colete de sinalização refletivo tipo X confeccionado em PVC fluorescente na cor laranja ou verde. Possui faixas refletivas.			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 27,56	Valor Unit.: 8,08	Total Item: 2.504,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 11,40	Total: 3.534,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PALHEX	Modelo: SERTAOZINHO
Descrição: Chapéu de palha aba longa.			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 24,36	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 3.534,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 7,06	Total: 6.001,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

Descrição: Fita demarcadora de area (tipo fita zabrada) 200 METROS

Quantidade: 850 Val. Ref.: 10,89 **Valor Unit.: 7,06** Total Item: 6.001,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 25,47 **Total: 1.655,55**

Item: 30 Unidade: PAR Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: Filtro para máscara P2 HE-1 para máscaras 3M

Quantidade: 65 Val. Ref.: 25,47 **Valor Unit.: 25,47** Total Item: 1.655,55

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 70,40 **Total: 3.872,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: vinilseg Modelo: vinilseg

Descrição: Jardineira de segurança para saneamento, com bota. Tamanho P ao XXG (CA Referência 36004)

Quantidade: 55 Val. Ref.: 164,26 **Valor Unit.: 70,40** Total Item: 3.872,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 1,50 **Total: 1.245,00**

Item: 32 Unidade: PAR Marca: volk Modelo: volk

Descrição: Luva de algodão pigmentada 4 fios. Tamanho P ao XXG. (CA Referência 10464)

Quantidade: 830 Val. Ref.: 2,47 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 1.245,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 2,09 **Total: 198,55**

Item: 33 Unidade: PAR Marca: volk Modelo: volk

Descrição: Luva de segurança confeccionada em látex natural. Tamanho P ao XXG (CA Referência 16779).

Quantidade: 95 Val. Ref.: 6,73 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 198,55

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 159,15 **Total: 10.822,20**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: strada Modelo: strada

Descrição: Luva cano longo motoqueiro: Membrana de impermeabilização, protetor interno em polipropileno injetado, fecho principal em micro velcro, ajuste elástico com fecho autotravante nos pulsos, elástico nos punhos,

Quantidade: 68 Val. Ref.: 238,62 **Valor Unit.: 159,15** Total Item: 10.822,20

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 7,37 **Total: 2.579,50**

Item: 35 Unidade: PAR Marca: arclan Modelo: arclan

Descrição: Luva de segurança confeccionada em raspa. Tamanho P ao XXG (CA Referência: 26381)

Quantidade: 350 Val. Ref.: 10,04 **Valor Unit.: 7,37** Total Item: 2.579,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 7,89 **Total: 2.761,50**

Item: 36 Unidade: PAR Marca: arclan Modelo: arclan

Descrição: Luva de segurança confeccionada em vaqueta, cano curto. Tamanho P ao XXG (CA Referência 16072)

Quantidade: 350 Val. Ref.: 13,60 **Valor Unit.: 7,89** Total Item: 2.761,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 10,78 **Total: 1.293,60**

Item: 37 Unidade: PAR Marca: arclan Modelo: arclan

Descrição: Luva de segurança confeccionada em vaqueta. Tamanho P ao XXG (CA Referência 29947)

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,04 **Valor Unit.: 10,78** Total Item: 1.293,60

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 165,00 **Total: 8.250,00**

Item: 38 Unidade: PAR Marca: orion Modelo: CA 2178

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

Descrição: Luva de segurança isolante de borracha. Tamanho P ao XXG (CA Referência: 2178). Com selo de marcação do INMETRO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 353,70 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 8.250,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 19,90 **Total: 995,00**

Item: 39 Unidade: PAR Marca: volk Modelo: CA 48171

Descrição: Luva de segurança longa 46cm. Tamanho P ao XXG (CA Referência 12254)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,91 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 995,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 5,03 **Total: 503,00**

Item: 40 Unidade: PAR Marca: volk Modelo: CA 40570

Descrição: Luva de segurança para agentes químicos. Tamanho P ao XXG (CA Referência 16313)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,89 **Valor Unit.: 5,03** Total Item: 503,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 109,39 **Total: 656,34**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: toolpet Modelo: toolpet

Descrição: Luvas de Manejo de Animais, Luvas de Trabalho de Segurança Anti-riscos Anti-mordida Ampla área de Proteção Proteção Térmica Confortável (60 cm/23,62 pol.)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 109,39 **Valor Unit.: 109,39** Total Item: 656,34

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 1,90 **Total: 855,00**

Item: 42 Unidade: PAR Marca: medix Modelo: medix

Descrição: Luva de segurança para proteção mecânica. Tamanho P ao XXG (CA Referência

Quantidade: 450 Val. Ref.: 2,41 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 855,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 2,00 **Total: 1.160,00**

Item: 43 Unidade: PAR Marca: volk Modelo: CA 25280

Descrição: Luva de segurança confeccionadas em suporte têxtil 100% algodão. Tamanho P ao XXG (CA Referência 34860)

Quantidade: 580 Val. Ref.: 8,31 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.160,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 205,00 **Total: 10.865,00**

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: vertice Modelo: vertice

Descrição: Macacão de segurança confeccionado em nylon emborrachado, com capuz fixo, botas e luvas de PVC acopladas. Tamanho P ao XXG (CA Referência 15162)

Quantidade: 53 Val. Ref.: 365,26 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 10.865,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 224,90 **Total: 4.048,20**

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: vertice Modelo: vertice

Descrição: Macacão de segurança confeccionado em nylon emborrachado, com capuz e botas de PVC acopladas com solda eletrônica. (CA Referência macacão: 28930, CA Ref. bota: 30536)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 406,76 **Valor Unit.: 224,90** Total Item: 4.048,20

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 20,79 **Total: 644,49**

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: plastcor Modelo: ca 36014

Descrição: Máscara de solda em polipropileno com catraca e visor articulável, cor preta. (CA Referência 20687)

Quantidade: 31 Val. Ref.: 33,65 **Valor Unit.: 20,79** Total Item: 644,49

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 91,90	Total: 919,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: the black tools	Modelo:	
Descrição: Máscara para soldagem com escurecimento automático de 3 a 11 DIN (CA Referência 37739)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 159,54	Valor Unit.: 91,90	Total Item: 919,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 3,39	Total: 678,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: kalipso	Modelo: ca 11268	
Descrição: Óculos de segurança de policarbonato na cor fumê (CA Referência 27692)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,61	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 678,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 3,14	Total: 1.475,80
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: Delta	Modelo: ca 39878	
Descrição: Óculos de segurança de policarbonato na cor incolor/cinza (CA Referência 10344)				
Quantidade: 470	Val. Ref.: 3,82	Valor Unit.: 3,14	Total Item: 1.475,80	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 13,89	Total: 1.111,20
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: camper	Modelo: soft slim	
Descrição: Protetor auditivo do tipo concha (CA Referência 29176)				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 24,12	Valor Unit.: 13,89	Total Item: 1.111,20	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 1,38	Total: 759,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: camper	Modelo: camper	
Descrição: Protetor auditivo tipo inserção moldável de espuma de poliuretano no formato cônico, com cordão (CA Referência 5674)				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 759,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 19,60	Total: 588,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastcor	Modelo: Plastcor	
Descrição: Protetor facial de segurança em acrílico.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 37,25	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 588,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 1,09	Total: 218,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: camper	Modelo: camper	
Descrição: Respirador Descartável PFF 2 com Válvula CA 39158 Intrab				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,51	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 218,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 0,70	Total: 140,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: grazia	Modelo: ca 39053	
Descrição: Respirador purificador de ar tipo semifacial, classe PFF1 (S). Apresentar selo de marcação do INMETRO (CA Referência 38501)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,20	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 140,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 32,90	Total: 18.095,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: Chuvex	Modelo: Chuvex	
Descrição: Sombrinha com proteção ultravioleta (UV), com o brasão do município, com cabo longo.				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 59,80	Valor Unit.: 32,90	Total Item: 18.095,00	

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 3.479,90	Total: 20.879,40
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Zawar	Modelo: zawar	
Descrição: Traje de mordida completo, proteção profissional de treinamento de mordida de cachorro, mordida de treinamento de cachorro se encaixa em mordidas de proteção total para cães pastores.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4.226,30	Valor Unit.: 3.479,90	Total Item: 20.879,40	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 100,00	Total: 25.000,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: fabrica do capacho	Modelo: fabrica do capacho	
Descrição: Tapete vinil 10mm Dimensões- 100x60				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 166,73	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 25.000,00	
CITY CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		48.256.518/0001-17		45.114,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 24,88	Total: 36.822,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SG	Modelo: AVENTAL	
Descrição: Avental de Cozinha em Tecido Oxford				
Quantidade: 1.480	Val. Ref.: 48,65	Valor Unit.: 24,88	Total Item: 36.822,40	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 7,88	Total: 3.624,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo: AVENTAL	
Descrição: Avental impermeável de Napa: Com 70 cm de largura, 1,05 cm de altura. Cor branca.				
Quantidade: 460	Val. Ref.: 10,06	Valor Unit.: 7,88	Total Item: 3.624,80	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 9,88	Total: 1.679,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARSEG	Modelo: CANELEIRA	
Descrição: Caneleira De Proteção Para Roçador - Operador De Máquinas				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 26,78	Valor Unit.: 9,88	Total Item: 1.679,60	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 4,98	Total: 2.988,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEMAX	Modelo: TOUCA	
Descrição: TOUCA: Confeccionada em tecido (Tricoline) em tamanho único, permite o ajuste perfeito na cabeça pois conta com elástico e mais tiras para amarração na parte de trás, que também impede que a touca fique caindo				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 31,77	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 2.988,00	
TEDA DISTRIBUIDORA LTDA		28.358.842/0001-39		27.705,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 7,80	Total: 3.120,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VINILSEG	Modelo: C.A33301 SOFT	
Descrição: AVENTAL Multiuso PVC: translúcido macio 100% impermeável, sem costura fácil de limpar, mínima porosidade, para locais úmidos, tamanho 110cm x 70 cm				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 3.120,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 24,00	Total: 720,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: AR AVENTAIS	Modelo: BONÉ TRUCK	
Descrição: Boné branco em tactel com fechamento em velcro.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 33,24	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 720,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 21,50	Total: 23.865,00

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo: FIT

Descrição: Cone 75cm, preto/amarelo, PVC rígido.

Quantidade: 1.110 Val. Ref.: 29,93 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 23.865,00

RA CONFECCOES E UNIFORMES LTDA **10.963.837/0001-90** **43.750,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 35,00 **Total: 32.830,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Calça em brim: Com Elastico 100% algodão, sem bolsos, com o logo da Prefeitura Municipal de Criciúma/Secretarias serigrafado na perna esquerda.

Quantidade: 938 Val. Ref.: 66,98 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 32.830,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 35,00 **Total: 10.920,00**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Calça em brim: Com Elastico 100% algodão, sem bolsos, com o logo da Prefeitura Municipal de Criciúma/Secretarias serigrafado na perna esquerda.

Quantidade: 312 Val. Ref.: 66,98 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.920,00

R DE O SANTIL EPI EPP **97.530.228/0001-25** **20.650,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 70,00 **Total: 20.650,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: AM LOTERIO Modelo: C.A 45.448

Descrição: Calçado ocupacional do tipo Botina de Segurança para uso eletrecista . Tamanho 37 a 48 (CA Referência: 13808) Cosip

Quantidade: 295 Val. Ref.: 152,82 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 20.650,00

PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA **22.965.509/0001-01** **972,00**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 27,00 **Total: 972,00**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: LEDAN Modelo: NI

Descrição: Capacete de segurança modelo V-GARD. Com selo de marcação do INMETRO (CA Referência: 365)

Quantidade: 36 Val. Ref.: 63,74 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 972,00

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI **19.611.064/0001-57** **1.006,14**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 24,54 **Total: 1.006,14**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: DEGOMASTER CA 46136 Modelo: DEGOMASTER CA 46136

Descrição: Cinturão de segurança tipo paraquedista/abdominal. Com selo de marcação do INMETRO (CA Referência: 35520)

Quantidade: 41 Val. Ref.: 179,36 **Valor Unit.: 24,54** Total Item: 1.006,14

RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS LTDA **52.280.387/0001-80** **53.100,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 15,00 **Total: 39.825,00**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: ALG SUN MULTI Modelo: FPS60/120ML

Descrição: Creme protetor solar, com repelente, FPS-60 bisnaga 120g. Composição: água, carbômer 940, edetato dissódico, álcool cetoestearílico, dióxido de titânio/ dióxido de silício/ dimeticona, c12-15 alquil benzoato, homossalato,

Quantidade: 2.655 Val. Ref.: 36,62 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 39.825,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 15,00 **Total: 13.275,00**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: ALG SUN MULTI Modelo: FPS60/120ML

MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

Descrição: Creme protetor solar, com repelente, FPS-60 bisnaga 120g. Composição: água, carbômer 940, edetato dissódico, álcool cetoestearílico, dióxido de titânio/ dióxido de silício/ dimeticona, c12-15 alquil benzoato, homossalato,
Quantidade: 885 Val. Ref.: 36,62 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 13.275,00

FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 04.584.756/0001-86 4.380,00
LTDA

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 219,00 **Total: 4.380,00**

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo: brim

Descrição: Macacão de proteção buscas ativas de escorpião: em Brim pesado c/ Faixa Refletiva Cinza de 2,5cm de largura, gola esporte, com um bolso superior sem tampa, dois bolsos frontais, tecido em Brim Pesado 100% Algodão,
Quantidade: 20 Val. Ref.: 260,64 Valor Unit.: 219,00 Total Item: 4.380,00

BEST COMERCIO E SERVICOS LTDA 52.090.730/0001-24 4.392,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 36,60 **Total: 4.392,00**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: PRINCIPIA Modelo: PFS60 40 ml

Descrição: Protetor solar fluido antioleosidade em gel, com 18% de filtros UV e 5% de niacinamida, FPS 60, toque seco e eficácia contra raios UVA e UVB, para todos os tipos de pele - 40ml
Quantidade: 120 Val. Ref.: 66,44 Valor Unit.: 36,60 Total Item: 4.392,00

PREGOEIRO: ALTAIR FRANCISCO ARBOITE

MEMBRO DE APOIO ALAN NUNES CARDOSO